
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA SŁAWNO 

Lp Nr KW 
Nr 

działki 

Pow. 
nierucho-
mości m2 

Miejsce 
położenia 

nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Forma Wartość zł 
Wysokość opłat i 

terminy ich wznoszenia 

1.  KO1E/00007949/1 
56/3 

obr. ooo2 
93 m2 ul. Władysława 

Jagiełły 
Cele magazynowo-składowe. 

Przetarg 
nieograniczony 

29 810 zł 
100 %  

do dnia zawarcia  
Aktu Notarialnego 

2.  KO1E/00015783/8 
56/5 

obr. ooo2 
12,91 m2 

ul. Władysława 
Jagiełły 

Cele garażowe. 
Przetarg 

nieograniczony 
8 280 zł 

100 %  
do dnia zawarcia  

Aktu Notarialnego 

3.  KO1E/00015783/8 
56/5 

obr. ooo2 
12,64 m2 

ul. Władysława 
Jagiełły 

Cele garażowe. 
Przetarg 

nieograniczony 
8 110 zł 

100 %  
do dnia zawarcia  

Aktu Notarialnego 

4.  KO1E/00015783/8 
56/5 

obr. ooo2 
12,67 m2 

ul. Władysława 
Jagiełły 

Cele garażowe. 
Przetarg 

nieograniczony 
8 130 zł 

100 %  
do dnia zawarcia  

Aktu Notarialnego 

5.  KO1E/00015783/8 
56/5 

obr. ooo2 
12,11 m2 

ul. Władysława 
Jagiełły 

Cele garażowe. 
Przetarg 

nieograniczony 
7 770 zł 

100 %  
do dnia zawarcia  

Aktu Notarialnego 

6.  KO1E/00015783/8 
56/5 

obr. ooo2 
11,57 m2 

ul. Władysława 
Jagiełły 

Cele garażowe. 
Przetarg 

nieograniczony 
7 420 zł 

100 %  
do dnia zawarcia  

Aktu Notarialnego 

7.  KO1E/00015783/8 
56/5 

obr. ooo2 
12,11 m2 

ul. Władysława 
Jagiełły 

Cele garażowe. 
Przetarg 

nieograniczony 
7 770 zł 

100 %  
do dnia zawarcia  

Aktu Notarialnego 

8.  KO1E/00019206/8 
341/24 

obr. ooo2 
127 m2 

ul. I Pułku 
Ułanów 

Cele magazynowo-składowe, 
garażowe. 

Przetarg 
nieograniczony 

16 470 zł 
100 %  

do dnia zawarcia  
Aktu Notarialnego 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, 
wynosi 6 tygodni licząc od dnia 14.02.2018 r.  
 
 
Sławno, dnia 12 lutego 2018 r. 
Wykazano od dnia 14 lutego 2018 r. do dnia 06 marca 2018 r. 


